
ARKADIUSZ LEMLER 

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana. 

imię i nazwisko: ARKADIUSZ LEMLER 

zajmowane stanowisko: Prezes Zarządu 

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 

termin upływu kadencji: 04.10.2026 r. 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego. 

Arkadiusz Lemler posiada kilkunastoletnie doświadczenie menadżerskie. Pełnił liczne funkcje 

kierownicze w spółkach informatycznych. Absolwent Śląskiej Wyższej Szkoły Zarządzania w Katowicach 

kierunek dzienny „Informatyka” specjalizacja „teleinformatyka”. Stypendysta programu wymiany 

studenckiej do USA w 2003 roku.  

Doświadczenie zawodowe zdobywał kolejno w spółkach: Advatech Sp z o.o. jako Kierownik do spraw 

Kluczowych Klientów, Unima 2000 S.A. jako Kierownik Działu Handlowego, NextiraOne Polska jako 

Dyrektor Oddziału w Katowicach oraz WASKO S.A. jako: Senior Key Account Manager, Dyrektor 

Departamentu Usług Profesjonalnych, Dyrektor Handlowy. 

Arkadiusz Lemler posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w budowie i zarządzaniu zespołami 

sprzedawców, kreowaniu i realizacji strategii sprzedażowych, pozyskiwaniu nowych klientów oraz 

sprzedaży usług i rozwiązań do klientów w sektorach: publicznym i przemysłowym. Był odpowiedzialny 

również za pozyskanie największych kontraktów realizowanych w sektorze finansów i bankowości. 

Przez ostatnie 10 lat był odpowiedzialny za sprzedaż oraz kreowanie produktów i usług  Departamentu 

Usług Profesjonalnych oraz rozwój sprzedaży szczególnie w obszarach public, przemysł oraz 

finanse/bankowość.. 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta. 

Pan Arkadiusz Lemler nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

Pan Arkadiusz Lemler w okresie ostatnich trzech lat nie był i nie jest członkiem organów zarządzających 

lub nadzorczych albo wspólnikiem spółek prawa handlowego.  

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Pan Arkadiusz Lemler nie został skazany za przestępstwo i oszustwa. Pan Arkadiusz Lemler nie otrzymał 

sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego. 

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja  podmiotu, 

w którym Pan Arkadiusz Lemler pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  

  



7. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

Pan Arkadiusz Lemler nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

8. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;  

Pan Arkadiusz Lemler nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 


